

زنجان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نماینده ولی فقیه در استان زنجان به افزایش آمار برگزاری اردوهای دانش آموزی در تابستان امسال توسط آموزش و پرورش اشاره کرد و گفت:افزایش حضور دانش‌آموزان در اردوهای دانش‌آموزی جای تقدیر دارد ولی باید سعی ششود تا دانش‌آموزان همه مدارس از فرصت اردوهای دانش‌آموزی بهره‌مند شوند.

امام جمعه زنجان در جلسه شورای آموزش و پرورش استان خاطرنشان کرد: به گفته دانشمندان، اردوهای اخلاقی، تربیتی و ورزشی لازم است و موجب تخلیه هیجانات نوجوانان و جوانان می‌شود و باید به برگزاری هر چه بیشتر این اردوها توجه ویژه‌ای شود.

حجت الاسلام والمسلمین علی خاتمی با اشاره به ضرورت حضور مشاوران در اردوهای دانش‌آموزی گفت: در کنار برگزاری اردوها حضور مشاوران در اردوها از اهمیت برخوردار است و باید تعدادی از مشاوران به عنوان ناظر حضور داشته باشند و بر فعالیت و رفتار دانش‌آموزان به منظور اصلاح آنها نظارت کنند. وی تصریح کرد: نشستن در جلسات مسئولیت آور است و نباید بی جلسات یا بی‌اعتنا باشیم؛ چون در این صورت به تکالیف خود عمل نکرده‌ایم.

خروجی هیچکدام از دستگاه‌های فرهنگی به اندازه آموزش و پرورش ارزشمند نیست
استاندار زنجان با اشاره به پوشش تحصیلی حداکثری در آموزش و پرورش استان گفت: باید تمامی تلاش خود را به کار بندیم که درصد ثبت‌نام دانش‌آموزان کامل شود و هیچ دانش‌آموزی از تحصیل باز نماند.

دکتر محسن افشارچی در شورای آموزش و پرورش استان زنجان با بیان اینکه کسب رتبه اول توسط آموزش و پرورش استان در پوشش تحصیلی مقطع ابتدایی در کشور، جای تقدیر دارد اما باید با تمام تلاش به دنبال به صفر رساندن آمار کودکان بازمانده از تحصیل باشیم گفت: تعداد دستگاه‌های فرهنگی زیاد است اما خروجی هیچکدام به اندازه آموزش و پرورش ارزشمند

زنجان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: امسال ۲۰ طرح آبرسانی روستایی و شهری در شهرستان ماهنشان اجرایی می‌شود که با تکمیل این طرح‌ها، جمعیتی افزون بر ۳ هزار خانوار از نعمت آب آشامیدنی سالم و پایدار برخوردار می‌شوند.

مهندس علیرضا جزء قاسمی با بیان اینکه برای اجرای این طرح‌ها در مجموع اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است افزود: اجرای طرح آبرسانی به روستای رَز در بخش مرکزی ماهنشان شامل حفر و تجهیز یک حلقه چاه دستی با دبی ۲ لیتر بر ثانیه و اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد ریال از جمله این طرح‌ها است. وی با اشاره به اینکه آبرسانی به روستای لرده شور با حفر و تجهیز یک حلقه چاه نیمه عمیق با دبی ۲ لیتر بر ثانیه نیز از دیگر طرح‌های

نماینده ولی فقیه در استان زنجان تأکید کرد:

ضرورت توجه ویژه به برگزاری هر چه بیشتر اردوهای دانش آموزی



خواهد شد.

دکتر افشارچی با تأکید بر حل و فصل مشکلات آموزش و پرورش، افزود: نباید اجازه دهیم کارها به حدی انباشته شود که دیگر امکان انجام آنها وجود نداشته باشد.وی در ارتباط با آراستگی مدارس به آموزش و پرورش توصیه کرد نسبت به شاداب‌سازی این فضاها اقدام کند.

امسال ۲۲۹ هزار دانش‌آموز در استان راهی مدارس می‌شوند
مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان نیز در این جلسه گفت: امسال براساس تعداد ثبت‌نام‌های صورت گرفته ۲۲۹ هزار دانش‌آموز در استان راهی مدارس می‌شوند.

علی اسماعیلی با بیان اینکه تا امروز ۹۸ درصد دانش‌آموزان پایه اول ابتدایی ثبت‌نام کرده‌اند افزود: در مقطع متوسطه اول ۸۰ درصد و در مقطع متوسطه دوم ۷۸ درصد ثبت‌نام کرده‌اند که تا آخر شهریورماه به یک عدد مطلق خواهیم رسید.

وی با بیان اینکه مدرسه در چشم‌انداز سند تحول بنیادین به عنوان کانون اصلی تربیت معرفی شده است، گفت: مدرسه در چارچوب فلسفه و رهنامه‌های نظام تربیت رسمی و عمومی کشور دارای ویژگی‌هایی مانند نقطه اتکای دولت و ملت در رشد و تعالی کشور، کانون تربیتی محله، برخوردار از قدرت برنامه‌ریزی و تصمیم‌گیری در حوزه‌های عملیاتی و دارای پیوند مؤثر با موضوعات و مسائل جامعه است و آموزش و پرورش استان نیز با تمام توان سعی در اجرایی سازی سند تحول بنیادین در مدارس استان دارد.
مدیرکل آموزش و پرورش استان به اقدامات این اداره کل در حوزه مدارس اشاره کرد و گفت: اجرای فرایند انتخاب و انتصاب مدیران، انجام فرایند مربوط به مصاحبه پذیرفته شدگان آزمون استخدامی دوره‌های ابتدایی و متوسطه، ساماندهی نیروی انسانی و انجام فرایند نقل و انتقالات داخل و خارج استان، نظارت بر ثبت‌نام دانش‌آموزان، پیگیری و اجرای فرایند هدایت تحصیلی دانش‌آموزان پایه نهم، توزیع کتب درسی دانش‌آموزان و اجرای طرح شهید عجمیان از دیگر اقدامات انجام شده در استان است.

شوند و به این قشر توجه ویژه شود گفت: تشکیل قرارگاه ویژه برای شناسایی استعدادهای برتر موجب شکوفایی استعدادها

شوند و به این قشر توجه ویژه شود گفت: تشکیل قرارگاه ویژه برای شناسایی استعدادهای برتر موجب شکوفایی استعدادها



نیست، چون آینده همه ما به مدرسه وابسته است و اهمیت مدرسه کمتر از خانواده نیست.

وی با بیان اینکه هر اندازه دستگاه‌های فرهنگی پس از آموزش و پرورش و پس از پایان دوره تحصیلی پای کار باشند،



باز هم تأثیر دوره تحصیل را نخواهد داشت افزود: تضعیف امور تربیتی کار درستی نیست و باید مباحث تربیتی در مدارس احیا

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اعلام کرد:

اجرای ۲۰ طرح آبرسانی روستایی در ماهنشان



است که تنش آبی در این روستا را رفع می‌کند گفت: احداث مخزن ذخیره آب با ظرفیت ۵۰۰ متر مکعب در روستای پیری و همچنین

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اعلام کرد: اجرای ۲۰ طرح آبرسانی روستایی در ماهنشان

اجرای کامل عملیات اصلاح و بازسازی شبکه توزیع آب این روستا به طول بیش از ۴ کیلومتر نیز از طرح‌های آبرسانی روستایی در شهرستان ماهنشان است که با مشارکت بسیج سازندگی استان انجام می‌شود.
مدیرعامل شرکت آبای استان به احداث یکک باب مخزن ذخیره آب ۱۰۰ مکعبی در روستای اورچک ماهنشان اشاره کرده و گفت: اصلاح شبکه توزیع آب این روستا نیز به طول بیش از ۲ کیلومتر در دست اجرا است.

وی با بیان اینکه طرح آبرسانی به روستای ایده‌لو نیز شامل حفر و تجهیز یک حلقه چاه دستی، احداث یک کیلومتر خط انتقال، احداث یک باب ایستگاه پمپاژ سرچاهی و اجرای عملیات برق رسانی درحال اجرا می‌باشد افزود: احداث یک کیلومتر خط انتقال در روستای سرپل، احداث خط انتقال به طول ۱.۵ کیلومتر به همراه حفر یک رشته قنات در روستای

مدیرعامل شرکت آبنای استان خبر داد:

اجرای بیش از ۳۳ میلیارد تومان طرح آبرسانی در ایجرود

اعتبار ۱۲ میلیارد ریال انجام شد.
وی به اجرای طرح آبرسانی به روستای گلابر سفلی در این شهرستان نیز با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال و شامل اصلاح و بازسازی شبکه به طول ۵ کیلومتر، حفر و تجهیز یک حلقه چاه دستی و همچنین اجرای عملیات استاندارد سازی انشعابات این روستا به تعداد ۱۰۰ فقره اشاره کرد و گفت: اجرای طرح آبرسانی به روستای قلفاتی در بخش حلب نیز با اصلاح و بازسازی شبکه توزیع آب به طول ۴ کیلومتر، حفر یک رشته قنات، احداث خط انتقال به طول ۱۳۰۰ متر و استاندارد سازی ۱۴۱ فقره انشعاب از دیگر طرح‌های آبرسانی شرکت آبفا در شهرستان ایجرود طی سال جاری بود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان با اشاره

قاموس لاله‌ها (۲۸۷) شهید سید داود شبیری



مداح شهید سید داود شبیری در دوم خرداد ماه سال ۱۳۴۵ در یک خانواده مذهبی به دنیا آمد. او از محبت پدر بزرگ که شخصیتی روحانی دارد و روضه خوان جدش امام حسین(ع) است بهره‌مند می‌شود. سید قبل از مدرسه به مکتب خانه می‌رود و علاقه زیادی به تلاوت قرآن دارد. از ۸ سالگی نمازش را با کمال حس و حال خوبی به جا می‌آورد. با صدای قشنگی قرآن می‌خواند و در این سنین کلام‌الله مجید را ختم می‌کند.

موفقیت او در مدرسه هم خوب است و هر سال نمرات خوبی در درسهایش دارد. عشق به امام حسین(ع) همواره در قلب او موج می‌زند، برای همین هرساله در ایام محرم با برو بچه‌های محله دسته راه می‌اندازد و در برپایی خیمه عزرا و برداشتن علم و کتل داوطلب می‌شود.

این روحیه او را برای حضور در فعالیت‌های انقلاب و سنگر مدرسه آماده می‌سازد. او اکنون یک مجری توانمند است و بیشترین لذت را از خدمت به اسلام می‌برد. صدای خوب او در همه جای شهر طنین انداخته است. اجرای مراسم شهدا و اعزام زندمگان به جبهه‌ها را به عهده دارد و به کارش عشق می‌ورزد.

سال ۱۳۶۲ است و سید تنها ۱۷ سال دارد. او در کنار مردان بزرگ و با همت قدم در راهی بزرگ می‌گذارد و عازم جبهه‌های حق علیه باطل می‌شود. سید به عنوان مسئول تبلیغات گردان ولیعصر(عج) از لشکر علی بن ابیطالب در عملیات خیبر شرکت می‌کند، در همین عملیات از ناحیه سر مجروح می‌شود و در بیمارستان امدادی مشهد بستری می‌شود و به محض التیام یافتن زخمش دوباره به جبهه‌ها اعزام می‌شود. عملیات کربلای ۸ در منطقه شلمچه درحال انجام است، روح سید همچون کبوتری به آسمان پر می‌کشد و مهمان همیشگی خدا می‌شود، او با شهادتش در جمع سربازان امام حسین(ع) قرار می‌گیرد.

علاقه او به حضرت زهرا (س) به حدی بود که در لحظه شهادت و داخل سنگر روضه حضرت زهرا (س) را زمزمه می‌کند و پس از آن پیکر پاکش ۹ سال بدون هرگونه نشانه در شلمچه می‌ماند. پیکر سید در سال ۱۳۷۵ با مشتی خاک و پلاک بر می‌گردد و عطر خوبی و مهربانی همه جای شهر را معطر می‌کند تابوت نمادین او به سوی گلزار شهدا تشییع می‌شود و به این طریق بر همگان می‌گوید این عطر گل یاس و محبت حضرت فاطمه (س) است.

روحشان شاد و راهشان بر رهرو باد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خبر داد:

صدور ۴۳۰۰ مجوز مشاغل خانگی در استان زنجان



زنجان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان زنجان گفت: در این دولت چهار هزار و ۲۹۴ مجوز مشاغل خانگی در استان زنجان صادر شده است.

طیب جعفری با بیان اینکه میزان اعتبار ابلاغی برای ایجاد مشاغل خانگی به استان زنجان در سال گذشته ۵۴۶ میلیارد ریال بوده که ۴۳۳ میلیارد ریال از این اعتبار به متقاضیان پرداخت شده است افزود: براساس آمارهای موجود، ۷۹ درصد از اعتبارات ابلاغی این حوزه در سال گذشته محقق شده است.

وی با بیان اینکه در سال جاری نیز ۸۳۹ میلیارد ریال از محل اعتبارات مشاغل خانگی به استان ابلاغ شده است و از این میزان ۷۶۰ میلیارد ریال معادل ۹۰.۵ درصد جذب شده است گفت: مشاغل خانگی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و کارهای خانگی به عنوان یکی از مهم‌ترین بخش‌های کسب و کار نقش قابل توجهی در توسعه و ایجاد درآمد در اقتصاد کشورهای پیشرفته و کمتر توسعه یافته دارد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان با بیان اینکه در سال‌های اخیر حمایت از مشاغل خانگی و خرد به یکی از سیاست‌های کشورهای پیشرفته دنیا تبدیل شده است و برنامه‌ریزی جدی برای ورود دولت‌ها به آنها در خوشه‌ها و شاخه‌های مختلف و متنوع صورت می‌گیرد افزود: امروزه نقش مشاغل خانگی در رونق اقتصادی و تثبیت درآمد برای دهک‌های پایین اقتصادی جامعه و ایجاد فرصت‌های شغلی برای تمامی فعالان اقتصادی محرز شده و طرح‌ها و برنامه‌های متنوعی در این زمینه به مرحله اجرا درآمده است.

تحقق ۱۱۷ درصدی تعهد ایجاد اشتغال سالانه در استان

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان زنجان اعلام کرد: مطابق برش استانی انجام شده در خصوص تعهد ایجاد اشتغال سالانه دولت، ۱۴ هزار و ۱۷۰ نفر در سال گذشته بوده که به استناد گزارشات اخذ شده از سامانه رصد ملی اشتغال، ۱۶ هزار و ۴۷۵ نفر معادل ۱۱۷ درصد محقق گردیده است.
طیب جعفری به بهره‌برداری از سامانه جامع اشتغال اتباع خارجی به منظور ساماندهی اشتغال اتباع و رونمایی از سامانه جستجوی شغل که به منظور ایجاد هماهنگی میان عرضه و تقاضای نیروی کار در سال ۱۴۰۱ صورت گرفته است اشاره کرد و گفت: افزود: رونمایی از سامانه صدور مجوز کاربرایی و مراکز مشاوره به منظور تسهیل در صدور مجوز کاربرایی و مراکز مشاوره کارآفرینی نیز اقدامات مهم دیگری است که در این حوزه صورت گرفته است.

معرفی شرکت آبفا استان زنجان به عنوان دومین دستگاه برتر در جشنواره شهید رجایی



زنجان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در جشنواره شهید رجایی سال ۱۴۰۲ از بین ۵۷ دستگاه اجرایی استان، به عنوان دومین دستگاه برتر انتخاب شد.

همچنین این شرکت موفق به کسب رتبه برتر استان در گروه زیربنایی و توسعه زیرساخت شد. در متن لوح تقدیر استاندار زنجان خطاب به مهندس جزقاسمی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان آمده است: شفافیت در

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان: پایداری شبکه برق در گروهی رعایت الگوی مصرف است



خوشبختانه در بخش خانگی هیچ خاموشی بابرنامه‌های اعمال نشد و این دستاورد جز با همراهی مشترکان خانگی در مدیریت مصرف و همکاری مشترکان صنعتی و کشاورزی میسر نبود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان با اشاره به این‌که با توجه به تلاوم روزهای گرم طرح‌های مدیریت بار همچنان اجرا می‌شود، گفت: نظارت بر روند اجرای طرح‌های مدیریت مصرف در راستای پایداری شبکه‌ک تا پایان روزهای گرم با جدیت ادامه دارد و در همین راستا از همه مشترکان به ویژه مشترکان بزرگ درستی امکان‌پذیر نیست و باید در همه روزهای سال با رعایت الگوهای مصرف و اصول مدیریت انرژی علاوه بر کاهش هزینه‌ها از منابع طبیعی محافظت نماییم.
وی خاطرنشان کرد: تابستان امسال با تهمیدات اندیشیده شده ازسوی وزارت نیرو و شرکت توانیر و برنامه‌ریزی‌های انجام شده

دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان